
附 件

许昌职业技术学院2024年考核招聘工作人员拟聘用人员名单

序号 招聘专业 岗位代码 姓名

1
机械工程类、电气工程类、信息与通
信工程类、计算机科学与技术类、建

筑类、土木工程类
201 高峰

2 机械设计制造及其自动化 202 韩冰冰

3 装备制造类 203 卢修帅

4

计算机科学与技术（智能类方向或大
数据方向）、计算机技术（智能类方
向或大数据方向）、人工智能、大数
据技术与工程、网络空间安全、软件
工程、电路与系统、电子工程、集成
电路工程、系统工程

204 杨骐铭

5 204 刘俊飞

6 204 沈兴盛

7 204 张鹤

8 204 孔凡彦

9 航空工程、航天工程、航空宇航科学
与技术、飞行器设计、航空宇航推进
理论与工程、航空宇航制造工程、人
机与环境工程、机械设计与理论

205 赵永

10 205 李燕燕

 
 


